
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 6.  

Schůze zástupců zúčastněných klub  16.12.2010 19.00h

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – bez účasti 

HC Buldoci – Juroš, Vanda 

HC Hrádek – Cieslar 

HC Pantery – Chrapek, Walega

HC Střítež – Trpišovský 

Rozhodčí - Zachara 

2. Disciplinárka 

Fizek z Hrádku 1. Zápas stop v 10. Kole ZC proti Mostům

3. Tresty v PO plně podle pravidel ČSLH.

4. V PO pískají každé utkání dva rozhodčí

5. Za vyloučení do konce se bude trest odvíjet takto:

a) zápis z utkání s popisem situace a návrh sudího na potrestání hráče

b) posouzení LK – nehlasují proviněné týmy

c) trest navrhuje předseda nebo místopředseda, pokud jsou oba zaangažování přihlíží se k

d) finanční pokuty se nedávájí 

6. Placení rozhodčích a časomíry 

Časomíra – 100Kč za každý odehraný zápas v

Rozhodčí – každý rozhodčí bude odměňovaný podle odpískaných zápasů v

Kč, za dva zápasy 250 Kč a za tři zápasy 400 

7. Ceny za ledovou plochu pro semifinále a finále domluví v

8. Vyhlášení výsledků ligy 

Ceny zajistí Lisztwan a Juroš 

Budou nakoupeny dva poháry jeden ligový a druhý pro mužstvo.

Vítězné mužstvo získává oba poháry, s

Mužstva na druhém a třetím místě získávají poháry.

Mužstva na 3-6 místě získávají symbolický předmět.

9. Vyhlášení nejlepších hráčů 

Nejlepší střelec – součet gólů ze ZC a PO

Nejlepší v KB – součet bodů (góly a asistence) ze ZC a PO

Nejužitečnější hráč sezóny – LK navrhne 

Nejlepší golman – hodnotí se ZC i PO

góly/minuty v případě stejných čísel  větší počet vychytanch nul (ZC i PO

Celkové náklady na ceny by neměly překročit 6000 Kč.

Poháry pro týmy na prvním a druhém místě budou předány ihned 

Beskydská hokejová liga – BAHL 2010/2011

.2010 19.00h, Restaurace Bowling Český Těšín 

 

, Walega 

10. Kole ZC proti Mostům 

PO plně podle pravidel ČSLH. 

tkání dva rozhodčí 

trest odvíjet takto: 

popisem situace a návrh sudího na potrestání hráče 

nehlasují proviněné týmy 

c) trest navrhuje předseda nebo místopředseda, pokud jsou oba zaangažování přihlíží se k

100Kč za každý odehraný zápas v PO 

každý rozhodčí bude odměňovaný podle odpískaných zápasů v jednom hracím dnu. Za jeden zápas 150 

Kč, za dva zápasy 250 Kč a za tři zápasy 400 Kč. Za první zápas o 3. místo po 300 Kč. 

Ceny za ledovou plochu pro semifinále a finále domluví v průběhu ledna Lisztwan 

Budou nakoupeny dva poháry jeden ligový a druhý pro mužstvo. 

ává oba poháry, s tím, že ligový pohár vrátí předsedovi ligy na poslední schůzce LK v

Mužstva na druhém a třetím místě získávají poháry. 

6 místě získávají symbolický předmět. 

ZC a PO i zápasů o umístění 

součet bodů (góly a asistence) ze ZC a PO i zápasů o umístění 

LK navrhne po finále po dva hráče z každého týmu o kterých pak bude hlasovat.

hodnotí se ZC i PO i zápasy o umístění dohromady a rozhoduje lepší průměr  z

případě stejných čísel  větší počet vychytanch nul (ZC i PO i ZOU) 

Celkové náklady na ceny by neměly překročit 6000 Kč. 

Poháry pro týmy na prvním a druhém místě budou předány ihned po rozhodujícím finálovém zápase

BAHL 2010/2011 

c) trest navrhuje předseda nebo místopředseda, pokud jsou oba zaangažování přihlíží se k názoru rozhodčího. 

jednom hracím dnu. Za jeden zápas 150 

 

 

tím, že ligový pohár vrátí předsedovi ligy na poslední schůzce LK v sezóně. 

každého týmu o kterých pak bude hlasovat. 

dohromady a rozhoduje lepší průměr  z poměru  

po rozhodujícím finálovém zápase 



Ceny pro týmy na třetím a čtvrtém místě budou předány ihned po rozhodujím zápase o třetí místo. 

Ostatní ceny budou předány zástupcům týmu na poslední schůzí LK 7.4.2011. 

10. Plán čtvrtfinále, semifinále, o 5.m, o 3.m a finále 

čtvrtfinále se hraje na dvě vítězná utkání s časem 2x20 minut čistého s dvou minutovou přestávkou 

semifinále se hraje na dvě vítězná utkání s časem 2x20 minut čistého s dvou minutovou přestávkou 

zápas o 5. místo se hraje na dvě vítězná utkání s časem 2x20 minut čistého s dvou minutovou přestávkou 

zápas o 3. místo se hraje na dvě vítězná utkání s časem 2x20 minut čistého s dvou minutovou přestávkou  

finále se hraje na dvě vítězná utkání s časem 3x15 minut čistého času s dvou minutovou přestávkou 

11. Pravidla pro PO  
Čtvrtfinále vyplývá z tabulky po základní části a hraje se systémem 1-6, 2-5 a 3-4 na dvě vítězná utkání.  

Tři vítězové postupují automaticky do semifinále a jsou nasazování podle umístění po základní části. Herní časy jsou 

stejné jako v základní části. V případě nerozhodného výsledku v zápase play off  se rozhoduje v samostatných 

nájezdech.Nájezdy se jedou po 3 na každé straně, v případě nerozhodného stavu po 3 nájezdech se pokračuje po 

jednom do rozhodnutí. 

Do semifinále postupuje jako čtvrtý i nejlépe poražený čtvrtfinalista. Ten však již není nasazován a postupuje 

automaticky jako poslední. Klíč k postupu nejlepšího poraženého čtvrtfinalisty je tento: větší počet bodů získaných ze 

čtvrtfinále (3body za vítězství, 1bod za remízu, 1bod za výhru na nájezdy), větší počet vstřelených gólů ze čtvrtfinále, 

menší počet obdržených gólů ze čtvrtfinále, pořadí po základní části. 

Herní časy jsou stejné jako v základní části. V případě nerozhodného výsledku v zápase play off  se rozhoduje 

v samostatných nájezdech.Nájezdy se jedou po 3 na každé straně, v případě nerozhodného stavu po 3 nájezdech se 

pokračuje po jednom do rozhodnutí. 

Zápasy o celkové 5. místo sehrají týmy na 5. A 6. Místě mezi sebou na 2 vítězné zápasy. Časy zůstávají stejné jako 

v základní části. V případě nerozhodného výsledku v zápase play off  se rozhoduje v samostatných nájezdech.  

Zápasy o celkové třetí místo sehrají poražení semifinalisté mezi sebou na dva vítězné zápasy. Hraje se 2x20minut 

čistého času s 5 min. přestávkou. V případě nerozhodného výsledku v zápase play off  se rozhoduje v samostatných 

nájezdech. 

Finále sehrají vítězové ze semifinále na 2 vítězné zápasy. Hrací čas je 3x15minut čistého času s 3min přestávkou. 

V případě nerozhodného výsledku v zápase play off  se rozhoduje v samostatných nájezdech. 

LK může v případě play-off změnit délku zápasů jejich čas, čas začátku nebo délku série (třeba n 3. Vítězné zápasy) 

podle potřeb.   

12. Detailní rozpis zápasů PO najdete v příloze tohoto dokumentu 

Časy nebo datumy posledních zápasů se můžou měnit v závisloti na tom jak se domluví termíny. Podrobnosti 

budou s předstihem zveřejňovány na stránkách www.bahl.cz. Finále a zápas o třetí místo by se mohlo odehrát 

v neděli pokud nám to svolí ti co v daném termínu mají led v Těšíně. Pokud svolení nedostaneme odehrajeme vše 

ve čtvrtečních termínech. 

 

Termín další schůzky  - 7.4.2011 v 18.00h v restauraci na Půdě v Třinci 

 

Zápis zpracoval dne 28.12. 2010 Martin Lisztwan 

 

 

 

 

 

 



Rozpis play-off BAHL pro sezónu 2010/2011 

 

Čtvrtfinále – na dva vítězné zápasy s časem 2x20 minut čistého času 

1.kolo 13.1.2011 

20:30 Kozubová – Buldoci  

22:00 Hrádek – Mosty 

23:30 Pantery – Střítež 

 

2. Kolo 20.1.2011 

20:30 Střítež - Pantery 

22:00 Buldoci – Kozubová 

23:30 Mosty – Hrádek 

 

3. Kolo 27.1.2011 – hraje se v případě že nebude rozhodnuto již po dvou kolech, zápasy je možné v čase posunout 

20:30 Hrádek – Mosty 

22:00 Pantery – Střítež 

23:30 Kozubová Buldoci 

 

Semifinále – na dva vítězné zápasy s časem 2x20 minut čistého času, vítězové čtvrtfinále jsou nasazená podle pořadí v ZC 

        - čtvrtým postupujícím je nejlépe poražený čtvrtfinalista, který není nasazen a postupuje jako čtvrtý 

Zápas o 5. Místo se hraje 2x20 minut čistého času na dva vítězné zápasy, ceny týmům se předávají až na schůzce 7.4.2011 

1. Kolo 3.2.2011 

20:30 A-D 

22:00 B-C 

23:30 zápas o 5. místo 

 

2. Kolo 10.2.2011 

20:30 zápas o 5. místo 

22:00 D-A 

23:30 C-B 

 

3. Kolo – 17.2.2011 hraje se v případě že nebude rozhodnuto již po dvou kolech, zápasy je možné v čase posunout 

20:30 B-C 

22:00 zápas o 5. Místo 

23:30 A-D 

Finále – hraje se na dva vítězné zápasy s časem 3x15 minut čistého času, hrajou vítězové semifinále 

Zápas o třetí místo – hraje se na dva vítězné zápasy s časem 2x20 minut čistého času, hrajou poražení ze semifinále 

24.2.2011 - čtvrtek  

20:30 první zápas o 3. místo 

 

26.2.3011 – neděle 

17:30 druhý zápas o třetí místo (pokud se rozhodne, předají se ceny) 

19:00 první zápas finále  

 

2.3.2011 – neděle – pokud se nebude hrát o třetí místo, začíná finále 17:30 

17:30 ev. třetí zápas o třetí místo a předání cen 

19:00 druhý zápas finále (pokud se rozhodne předají se ceny) 

 

9.3.2011 - neděle 

17:30 ev. třetí zápas finále a předání cen 


